
新华壹诺宝货币市场基金招募说明书更正公告

新华基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2016年 1月 16日

在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和公司网

站上刊登了《新华壹诺宝货币市场基金招募说明书（更新）》（以下简称“本

招募说明书” ），现将本招募说明书中“十、基金的业绩 （一）净值增长率

与同期业绩基准收益率比较表”的内容更正为：

本报告期基金份额净值收益率及其与同期业绩比较基准收益率的比较

阶段
净值收

益率①

净值收

益率标

准差②

业绩比较

基准收益

率③

业绩比较

基准收益

率标准差

④

①－③ ②－④

2013.12.3（基金合

同生效日）-

2013.12.31

0.3136% 0.0039% 0.1073% 0.0000% 0.2063% 0.0039%

2014年全年

（2014.1.1-

2014.12.31）

4.3071% 0.0055% 1.3591% 0.0000% 2.9480% 0.0055%

上半年

（2015.1.1-

2015.6.30）

2.0893% 0.0118% 0.6717% 0.0000% 1.4176% 0.0118%

自基金合同生效日

（2013.12.3-

2015.9.30）

7.4212% 0.0077% 2.4976% 0.0000% 4.9236% 0.0077%

本公司对因此给投资者阅读相关信息时造成的不便深表歉意。

特此公告。

　　新华基金管理股份有限公司

　　2016 年 1月 22 日


